
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 
 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2019           № 350/с 

О зачислении на 1 курс студентов по очно-заочной форме обучения 
 специальность 34.02.01 Сестринское дело 

на базе среднего общего образования на места, финансируемые из бюджета 
 
 

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования» (с изменениями, внесенными приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 26.01.2018 № 243), Приказом Комитета по здравоохранению Правительства 
Санкт-Петербурга от 14.06.2019 № 247-к «Об организации приема в Санкт–Петербургские 
государственные профессиональные образовательные учреждения», Положением «О правилах 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
в 2019-2020 учебном году в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж», утверждённого приказом 
директора от 01.03.2019 № 58, Протоколом заседания приемной комиссии от 20 августа 2019 
года № 47  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очно-заочной форме обучения на специальность 
34.02.01 Сестринское дело на места, финансируемые из бюджета города, лиц на базе среднего 
общего образования, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших 
оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно сдавших 
вступительные испытания  

№ п/п № личного 
дела 

Фамилия Имя Отчество 

1 121в/о-19 Агеева Елена Анатольевна 
2 96в/о-19 Александрова Наира Апетовна 

3 102в/о-19 Алексеева Виктория Сергеевна 

4 112в/о-19 Антонова Ксения Константиновна 

5 80в/о-19 Ахмедова Эсмира Мамедага кызы 

6 16в/о-19 Балакишиев Рашад Минбарович 

7 32в/о-19 Баранова Ксения Сергеевна 
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8 101в/о-19 Баркова Лидия Александровна 

9 35в/о-19 Бахонько Екатерина Михайловна 

10 129в/о-19 Бездудная Алина Константиновна 

11 56в/о-19 Беляева Светлана Евгеньевна 

12 49в/о-19 Блохина Анна Валерьевна 

13 22в/о-19 Богомаз Евдокия Витальевна 

14 92в/о-19 Болдина Оксана Сергеевна 

15 41в/о-19 Большева Светлана Игоревна 

16 17в/о-19 Бондарь Ольга Ильинична 

17 20в/о-19 Будурян Сусанна Самвеловна 

18 73в/о-19 Букамбаева Ярослава Валериевна 

19 27в/о-19 Бурлова Ксения Игоревна 

20 66в/о-19 Варишнюк Елена Андреевна 

21 127в/о-19 Васильева Тамара Николаевна 

22 119в/о-19 Волкова Наталия Леонидовна 

23 81в/о-19 Воротынцева Анастасия Андреевна 

24 104в/о-19 Галимова Лейла Магомедшакировна 

25 125в/о-19 Гасанова Перизат Мухтаровна 

26 62в/о-19 Гоманюк Наталия Евгеньевна 

27 58в/о-19 Гринберг Эльвира Александровна 

28 72в/о-19 Гуляева Кристина Сергеевна 

29 131в/о-19 Дубок Владимир Сергеевич 

30 19в/о-19 Дубровина Мария Андреевна 

31 2в/о-19 Дуплечова Юлия Викторовна 

32 65в/о-19 Евстратова Людмила Леонидовна 

33 71в/о-19 Золотова Владислава Викторовна 

34 94в/о-19 Зорин Дмитрий Геннадьевич 

35 98в/о-19 Кайкова Ирина Владимировна 

36 107в/о-19 Калашникова Татьяна Владимировна 

37 64в/о-19 Каленюк Екатерина Александровна 

38 120в/о-19 Керимова Наталья Николаевна 

39 12в/о-19 Климова Елена Сергеевна 
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40 36в/о-19 Козлова Екатерина Ринатовна 

41 7в/о-19 Комячилова Эвелина Андреевна 

42 108в/о-19 Кондратьева Юлия Александровна 

43 90в/о-19 Кононова Светлана Владимировна 

44 115в/о-19 Конькова Анна Юрьевна 

45 86в/о-19 Косенкова Ксения Александровна 

46 118в/о-19 Кравчук Елена Владимировна 

47 110в/о-19 Кузнецова Татьяна Кирилловна 

48 14в/о-19 Кустова Юлия Владимировна 

49 21в/о-19 Кушина Екатерина Леонидовна 

50 89в/о-19 Лалетина Ольга Рафхатовна 

51 83в/о-19 Лапина Екатерина Витальевна 

52 126в/о-19 Лебедев Владимир Павлович 

53 60в/о-19 Ледовая Ксения Александровна 

54 70в/о-19 Леонидова Ирина Вадимовна 

55 1в/о-19 Литвинова Анна Геннадьевна 

56 106в/о-19 Лобанова Ирина Николаевна 

57 132в/о-19 Локотцов Евгений Николаевич 

58 97в/о-19 Лунева Алина Владимировна 

59 53в/о-19 Максюкова Елена Дмитриевна 

60 6в/о-19 Малинина Валентина Александровна 

61 68в/о-19 Мартынова Ирина Олеговна 

62 29в/о-19 Митюкова Александра Валерьевна 

63 99в/о-19 Монгуш Айлана Михайловна 

64 38в/о-19 Морской Роман Юрьевич 

65 84в/о-19 Муракаева Алсу Ринатовна 

66 116в/о-19 Омарова Зайнаб Шахбановна 

67 55в/о-19 Омарова Алият Исаевна 

68 24в/о-19 Оятьева Полина Витальевна 

69 130в/о-19 Павлов Иван Сергеевич 

70 13в/о-19 Петухова Екатерина Олеговна 

71 79в/о-19 Пигеняшкин Алексей Сергеевич 
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72 48в/о-19 Погодина Мария Викторовна 

73 44в/о-19 Погосян Аркадий Ваганович 

74 54в/о-19 Позднышева Анна Юрьевна 

75 18в/о-19 Попов Максим Александрович 

76 133в/о-19 Порох Роман Васильевич 

77 67в/о-19 Романова Алла Вячеславовна 

78 61в/о-19 Романова Елизавета Александровна 

79 3в/о-19 Рощинская Валерия Владимировна 

80 57в/о-19 Саматова Валерия Анатольевна 

81 88в/о-19 Сафаров Шахзоджан Шодиярович 

82 75в/о-19 Сверчкова Надежда Михайловна 

83 43в/о-19 Сказинова Влада Юрьевна 

84 124в/о-19 Соколова Ульяна Алексеевна 

85 109в/о-19 Соловьева Анастасия Михайловна 

86 76в/о-19 Сухарева Анастасия Андреевна 

87 122в/о-19 Тимофеева Анна Владимировна 

88 84в/о-19 Торвик Виктория Борисовна 

89 103в/о-19 Торшин Артем Александрович 

90 91в/о-19 Устюжанин Андрей Львович 

91 114в/о-19 Федорова Евгения Олеговна 

92 4в/о-19 Федотова Кристина Васильевна 

93 87в/о-19 Хатт Тинатин Анатольевна 

94 95в/о-19 Худякова Юлия Георгиевна 

95 8в/о-19 Цибковская Юлия Владимировна 

96 85в/о-19 Цой Ольга Вячеславовна 

97 74в/о-19 Чамзы Денис Сергекович 

98 5в/о-19 Шведова Екатерина Сергеевна 

99 25в/о-19 Эллити Татьяна Леонидовна 

100 113в/о-19 Яруллина Евгения Сергеевна 

 
2. Сформировать учебные группы нового набора 

311 группа 
1. Агеева Елена Анатольевна 
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2. Алексеева Виктория Сергеевна 
3. Ахмедова Эсмира Мамедага кызы 
4. Большева Светлана Игоревна 
5. Букамбаева Ярослава Валериевна 
6. Бурлова Ксения Игоревна 
7. Гасанова Перизат Мухтаровна 
8. Гринберг Эльвира Александровна 
9. Керимова Наталья Николаевна 
10. Козлова Екатерина Ринатовна 
11. Лапина Екатерина Витальевна 
12. Ледовая Ксения Александровна 
13. Леонидова Ирина Вадимовна 
14. Малинина Валентина Александровна 
15. Морской Роман Юрьевич 
16. Омарова Зайнаб Шахбазовна 
17. Павлов Иван Сергеевич 
18. Пигеняшкин Алексей Сергеевич 
19. Попов Максим Александрович 
20. Рощинская Валерия Владимировна 
21. Сказинова Влада Юрьевна 
22. Тимофеева Анна Владимировна 
23. Федорова Евгения Олеговна 
24. Худякова Юлия Георгиевна 
25. Яруллина Евгения Сергеевна 
 

312 группа 
1. Балакишиев Рашад Минбарович 
2. Баркова Лидия Александровна 
3. Беляева Светлана Евгеньевна 
4. Болдина Оксана Сергеевна 
5. Будурян Сусанна Самвеловна 
6. Васильева Тамара Николаевна 
7. Волкова Наталия Леонидовна 
8. Дубровина Мария Андреевна 
9. Дуплечова Юлия Викторовна 
10. Евстратова Людмила Леонидовна 
11. Зорин Дмитрий Геннадьевич 
12. Кайкова Ирина Владимировна 
13. Калашникова Татьяна Владимировна 
14. Климова Елена Сергеевна 
15. Комячилова Эвелина Андреевна 
16. Конькова Анна Юрьевна 
17. Кузнецова Татьяна Кирилловна 
18. Кушина Екатерина Леонидовна 
19. Лунева Алина Владимировна 
20. Омарова Алият Исаевна 
21. Позднышева Анна Юрьевна 
22. Романова Алла Вячеславовна 
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23. Сверчкова Надежда Михайловна 
24. Торвик Виктория Борисовна 
25. Чамзы Денис Сергекович 
 

313 группа 
1. Александрова Наира Апетовна 
2. Бездудная Алина Константиновна 
3. Блохина Анна Валерьевна 
4. Бондарь Ольга Ильинична 
5. Варишнюк Елена Андреевна 
6. Галимова Лейла Магомедшакировна 
7. Гоманюк Наталия Евгеньевна 
8. Золотова Владислава Викторовна 
9. Кондратьева Юлия Александровна 
10. Кравчук Елена Владимировна 
11. Лобанова Ирина Николаевна 
12. Монгуш Айлана Михайловна 
13. Муракаева Алсу Ринатовна 
14. Оятьева Полина Витальевна 
15. Петухова Екатерина Олеговна 
16. Погодина Мария Викторовна 
17. Порох Роман Васильевич 
18. Романова Елизавета Александровна 
19. Сафаров Шахзоджан Шодиярович 
20. Соловьева Анастасия Михайловна 
21. Сухарева Анастасия Андреевна 
22. Торшин Артем Александрович 
23. Устюжанин Андрей Львович 
24. Федотова Кристина Васильевна 
25. Цибковская Юлия Владимировна 
 

314 группа 
1. Антонова Ксения Константиновна 
2. Баранова Ксения Сергеевна 
3. Бахонько Екатерина Михайловна 
4. Богомаз Евдокия Витальевна 
5. Воротынцева Анастасия Андреевна 
6. Гуляева Кристина Сергеевна 
7. Дубок Владимир Сергеевич 
8. Каленюк Екатерина Александровна 
9. Кононова Светлана Владимировна 
10. Косенкова Ксения Александровна 
11. Кустова Юлия Владимировна 
12. Лалетина Ольга Рафхатовна 
13. Лебедев Владимир Павлович 
14. Литвинова Анна Геннадьевна 
15. Локотцов Евгений Николаевич 
16. Максюкова Елена Дмитриевна 
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17. Мартынова Ирина Олеговна 
18. Митюкова Александра Валерьевна 
19. Погосян Аркадий Ваганович 
20. Саматова Валерия Анатольевна 
21. Соколова Ульяна Алексеевна 
22. Хатт Тинатин Анатольевна 
23. Цой Ольга Вячеславовна 
24. Шведова Екатерина Сергеевна 
25. Эллити Татьяна Леонидовна 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                 Г.Н. Котова 

 

 


